SEMANÁRIO CÂMARA
camaraavare.sp.gov.br

Decreto Legislativo nº 355/2022 | 24 de fevereiro de 2025
Estância Turística de Avaré

Estado de São Paulo

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

               Ano IV - Edição N° 323 Presidente: Samuel Paes

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070

                                                                                    Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022                                                                                  1

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Processo 02/2025 – Dispensa Eletrônica 02/2025

A Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, torna público que, realizará a

contratação de empresa para aquisição de produtos do gênero alimentício, nas condições e

especificações estabelecidas no Edital e seus anexos, nos termos do Art. 75, inciso II da Lei nº

14.133 de 03/04/2021 c/c Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, Resolução nº 463 de

20/03/2024 e demais normas aplicáveis, com critério de julgamento MENOR PREÇO

GLOBAL POR LOTE, observadas as datas e horários a seguir:

A presente contratação se dará exclusivamente na forma eletrônica e através do Portal:

www.bll.org.br.

Início do Recebimento das propostas: 24/02/2025 às 8 horas.

Fim do Recebimento das propostas: 28/02/2025 às 8 horas.

Sessão de Disputa de Lances: 28/02/2025.

Horário de início da fase de lances: Às 9 horas.

Horário de término da fase de lances: Às 10 horas.

SAMUEL PAES

Presidente

___________________________________________________________________________

http://www.bll.org.br/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D0P3H3C8U1J5M1F7
		2025-02-24T13:43:15-0300